
 

 

   
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SUZZARA 2 - IL MILIONE 

Via Caleffi 1/b – 46029 Suzzara ( MN )  
c.f 91005260202 - cod. Unico fatturazione UFA43W 

TEL 0376/531848 – FAX 0376/507980 
mnic82400c@istruzione.it - mnic82400c@pec.istruzione.it 

www.icsilmilione-suzzara.edu.it 
 

All’U.S.R. Lombardia  
All’U.S.T. di Mantova 
A tutte le istituzioni scolastiche della 
provincia di Mantova 
Ai Comuni di Suzzara e Motteggiana 
Al personale docente ed ATA  
Alle famiglie 
All’albo on line e al sito web 
 

Oggetto: Decreto chiusura della scuola nelle giornate prefestive, in concomitanza con la sospensione 
delle attività didattiche. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il comma 3 dell’art 36 del DPR 209/87; 
VISTO l’art. 25 del D. lgs n. 165/2001; 
VISTO il Calendario Scolastico della regione Lombardia per l’a.s. 2025-2026; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 40 del 30/06/2025 relativa ai giorni di sospensione delle attività 
didattiche e alle chiusure prefestive a.s. 2025-2026; 
TENUTO CONTO delle esigenze di servizio; 

 
DISPONE 

 
a chiusura dell’Istituto Comprensivo di Suzzara 2 Il Milione nei seguenti giorni in concomitanza con la sospensione delle 
attività didattiche per l’a.s. 2025-2026: 
- mercoledì 24 dicembre 2025 
- mercoledì 31 dicembre 2025 
- lunedì 5 gennaio 2026 
- sabato 4 aprile 2026 
- sabato 2 maggio 2026 
- lunedì 1 giugno 2026 
- sabato 4 luglio 2026 
- sabato 11 luglio 2026 
- sabato 18 luglio 2026 
- sabato 25 luglio 2026 
- sabato 1 agosto 2026 
- sabato 8 agosto 2026 
- sabato 22 agosto 2026 

Il Dirigente scolastico 
     Stefano Trevisi 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii 

MNIC82400C - AOOA67LERH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011682 - 22/10/2025 - I.1 - I

Firmato digitalmente da STEFANO TREVISI


		2025-10-23T07:57:01+0000
	STEFANO TREVISI




